

# PÅGÅNG i mars

**Hej där! Hur är läget? Vädret eller klimatet verkar inte veta vad det vill. Om man får önska blir det sol och vackert med vit halkfri snö utanför fönstren. Inte som nu grått och dammigt, men halkfritt. Såg att det såldes penséer på Plantagen. För tidigt, det kommer säkert en snösmocka till innan våren är här på riktigt. Men smååglarna kvittrar uppmuntrande när det är varmgrader. Härligt ändå!**

Nu stundar årets viktigaste möte. Nu på torsdag den 9 mars kl. 12.00 är det årsmöte i Mariakyrkan i Skogås. Då har du som medlem hela makten, vi skall välja styrelse och godkänna 2023 års verksamhets- och ekonomirapportering. Vi ses där.

PRO Trångsund fyller 60 år och det ska vi fira den 31 maj i Stortorpsparken. Du bör ha fått inbjudan via mejl eller SMS. Den finns också att hämta vid möten, i vår lokal "Elvan" och på vår hemsida. Det blir stort kalas med artister, förtäring och aktiviteter till den ringa kostnaden av 100 kr. Du måste anmäla dig då platsantalet är begränsat. Anmälan kan endast göras till resekommittén mellan 15 mars – 15 april.

Under våren planerar styrelsen att samla alla föreningens 50-talister till möte för att kolla intressen, behov, önskemål och vad de kan tänkas vilja ha ut av sitt medlemskap. Kul idé och vi är ju alla olika och tur är väl det.

Trivsselfika på Elvan fredagen den 15 mars kl. 13.00 – 15.00 enda tillfället som är kvar denna månad, sedan kommer ju påsken och ställer till det i planeringen. Välkommen på en trevlig stund med hembakt och snack och allmänt glatt surr innan helgen.

## **PåGång i närområdet:**

Folkes i Huddinge centrum erbjuder: 9/3 Jazzcafé 14.00, 16/3 poesicafé (öppen scen) 14.00, 16/3 Shakespears dotter med Görel Crona 17.00, 23/3 På tu man hand med Anders Lundin och Jonas Olofsson 14.00, 6/4 Omöjligheternas möjlighet – improvisationsdans och musik med jazztema 14.00.

Haninge Kulturhus: 8/3 dragspelskonsert med Maria Kalaniemi och Timo Alakotila 12.30. 5/4 Lunchkonsert med Sevdalini musik från Bosnien, Soppa & Surr varje torsdag 19.00-21.00 se program [www.soppaosurr.se](http://www.soppaosurr.se).

Jazz i Ladan Farsta gård, onsdagar 13.00, inläpp för medlemmar i Kastanjegårdens vänner 12.30, övriga därefter.

Mariakyrkan i Skogås har lunchkonserter med kyrkans organist varje onsdag 12.30. Du kan fika eller luncha på café Maria i kyrkan.

"Varför är 70 det nya 50?" Föredrag med Ingmar Skoog. Äldreomsorgen i Huddinge och pensionärsorganisationerna bjuder in alla seniorer till ett inspirerande föredrag. 22/4 13.00-15.00. Gratis, ingen anmälan. Växthuset, Patron Pehrs väg 3.

## **Till sist**

Vi uppmanar alla att utföra olika vackert-väder-danser inför jubiléet. Det behöver inte vara taktfast eller rytmiskt utan du gör på ditt sätt, kanske små skutt ihop med morgongympan, i köket, på gården eller i salongen. Huvudsaken att det blir gjort och att vi gör en gemensam ansträngning. Man ska ju inte önska för mycket så vi nöjer oss med uppehållsväder.

## **PRO Trångsund**